
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-21/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i zárt 

üléséről. 

 

Napirend: Díszpolgár és posztumusz-díszpolgári cím adományozása 
 

Z-320/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

díszpolgár és posztumusz-díszpolgári cím adományozásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az „Abony Város 

Díszpolgára” cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 22/1995. (XI. 07.) számú 

rendeletében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által a 2013. évben az „Abony Város 

Díszpolgára” cím élő személy részére történő adományozására nem került sor.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évben a Posztumusz-

Díszpolgári cím adományozására nem került sor. 

 

Határidő: 2013. december 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Titkárság 

 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Kelemen Tibor aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 
 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

 

Bevíz Barbara 

         jkv. 
 


